АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября  2019 г.    №   44 -р

Об участии в областном антинаркотическом месячнике
«Курский край – без наркотиков!»
на территории  Марковского сельсовета Глушковского района

В целях противодействия распространению употребления наркотиков на территории Марковского сельсовета Глушковского района в соответствии с решением антинаркотической комиссии в Курской области:

1.Провести с 1 ноября 2019 года по 30 ноября 2019 года  на территории Марковского сельсовета Глушковского района антинаркотический месячник «Курский край- без наркотиков!».

2. Создать и утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению месячника.

      3. Утвердить прилагаемый план совместных мероприятий по подготовке и проведению областного антинаркотического месячника «Курский край-без наркотиков!» на территории  Марковского сельсовета Глушковского района.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Марковского сельсовета Глушковского района.

Главы  Марковского сельсовета
Глушковского района                                                                    С.А. Давиденко

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]распоряжением Марковского сельсовета
Глушковского  района
«24» октября2019 г. № __44_-р

СОСТАВ
рабочей  группы  по  проведению  областного месячника
«Курский  край – без  наркотиков!»
на  территории  Марковского сельсовета Глушковского района

	1.
	Давиденко С.А
	.Глава Марковского сельсовета Глушковского района

	2.
	Шевченко Ю.П.
	  Уполномоченный участковый  ОМВД России   по Глушковскому району Курской области (по согласованию).

	3.
	Толстопятых В.М.
	Директор МКОУ «Марковская СОШ»

	4.
	Ступина Т.В.
	Заведующая Дроновской сельской  библиотекой

	5.
	Долинская С.С.
	Зам.директора по воспитательной работе МКОУ «Марковская  СОШ»

	6.
	Антоненко И.Г
	Директор МКУК «Дроновский ЦСДК»

	7.
	Кондрашов А.В.
	Директор МКУК «Марковский СДК»

	8.
	Осипова С.И.
	Заведующая Марковской сельской  библиотекой

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Марковского сельсовета
Глушковского  района
 «24» октября  2019 г. № 44-р

ПЛАН
мероприятий по  проведению  областного месячника
«Курский  край – без  наркотиков!»
на  территории  Марковского сельсовета Глушковского района

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Сроки проведения
	Ответственные за проведение мероприятия

	1
	Открытие месячника «Курский  край – без  наркотиков!»
1.1.Лекция «О вреде наркомания».

	МКУК « Дроновкий ЦСДК»
	05.11.2019 г.
	.Глава Марковского сельсовета Давиденко С.А.;
Толстопятых В.М..– директор МКОУ «Марковская СОШ»; Антоненко И.Г..– директор МКУК «Дроновский СДК».

	2
	Беседа « У опасной черты» Просмотр презентаций антинаркотической направленности: « Право на жизнь»
	МКОУ «Марковская СОШ»
	15.11.2019
	Долинская С.С.– зам директора по восп.работе МКОУ « Марковская  СОШ

	3
	Книжная выставка с обзором литературы
«Стоп наркотикам»
	 Марковская сельская библиотека
	17.11.2019
	Осипова С.И.-заведующая Марковская сельской библиотекой, Кондрашов А.В.-директор МКУК « Марковский СДК»

	4
	«Ключ к здоровью»
	Дроновская сельская библиотека
	25.11.2019г.
	Ступина Т.В.– зав.Дроновской сельской библиотекой

	5
	Подведение итогов месячника  «Курский  край – без  наркотиков!»
	МКУК «Дроновский ЦСДК»
	29.11.2019 г.
	 Глава Марковского сельсовета Давиденко С.А.
директор МКОУ «Марковская СОШ» - Толстопятых В.М.–  .
Директор МКУК «Дроновский СДК» - Антоненко И.Г, Кондрашов А.В.-директор МКУК « Марковский СДК»

3